Produktdatablad

Art.nr. Navn

1301035  Skjetelask SPB-LB SC PG

Beskrivelse: Universal skjot som kan brukes ut/innvendig pa banebredde

50-400. Knaster for mindre nedbay.

Mer informasjon:

Egenskaper

Navn

Vekt (kg)

A Hullsterrelse (mm)

L Lengde (mm)

H Hoyde (mm)

T Materialtykkelse (mm)

Innpakning, information

F-PAK GTIN

D-PAK GTIN

Verdi

0.1
7
200
32
25

Enkelt stykke

= = OGLAND
= = SYSTEM

Type
SPB-LB SC
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